CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 12/02/2026 09:43:02

Data referéncia: 11/02/2026

Operacgdes: Diario

Data

11/02/2026
11/02/2026
11/02/2026
11/02/2026
11/02/2026
11/02/2026
11/02/2026
11/02/2026
11/02/2026
11/02/2026
11/02/2026
11/02/2026

11/02/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgodes: Estoque

Data

11/02/2026
11/02/2026
11/02/2026
11/02/2026
11/02/2026
11/02/2026
11/02/2026

11/02/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

LH

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

363.363

0

69

728

15

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

9.207.262

0

9.167.334.410

0

0

0

535.709.240

31.255.282

0

59.682.498

153.844.788.299

0

597.352.586

0
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CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data

11/02/2026
11/02/2026
11/02/2026
11/02/2026

11/02/2026

Tipo de Ativo
NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

8

5.481

13.556

4.624

Atualizacdo: 12/02/2026 09:43:02
Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

524.657

56.192.666.256
850.269.467
0

1.415.553.379.145
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