



DADOS DE MERCADO

Data referência: 11/02/2026

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
11/02/2026	CDB	363.363	9.167.334.410
11/02/2026	CRA	0	0
11/02/2026	CRI	0	0
11/02/2026	DEB	0	0
11/02/2026	LAM	0	0
11/02/2026	LCI	0	0
11/02/2026	LF	0	0
11/02/2026	LH	0	0
11/02/2026	NC	0	0
11/02/2026	NDF	69	535.709.240
11/02/2026	Opções Flexíveis	728	31.255.282
11/02/2026	RDB	0	0
11/02/2026	SWAP	15	59.682.498

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
11/02/2026	CDB	9.207.262	153.844.788.299
11/02/2026	CRA	0	0
11/02/2026	CRI	0	0
11/02/2026	DEB	0	0
11/02/2026	LAM	0	0
11/02/2026	LCI	0	0
11/02/2026	LF	3	597.352.586
11/02/2026	LH	0	0

Atualização: 12/02/2026 09:43:02

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
11/02/2026	NC	8	524.657
11/02/2026	NDF	5.481	56.192.666.256
11/02/2026	Opções Flexíveis	13.556	850.269.467
11/02/2026	RDB	0	0
11/02/2026	SWAP	4.624	1.415.553.379.145